報道関係者各位

2016年6月20日
株式会社ベガコーポレーション

株式会社ベガコーポレーション
ブランド＆マーケティング部
広報担当

［このプレスリリースに関するお問い合わせ］

TEL:03-6303-2647 FAX:03-6303-2648
〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2階

ー VEGA-CORPORATION ー

新店舗 『LESMORE（レスモア）』 オープンのお知らせ

株式会社ベガコーポレーション（URL： http://www.vega-c.com/ 本社：福岡県福岡市博多区、代表取締役：
浮城 智和）は、新たな家具・インテリアのインターネット店舗『LESMORE（レスモア）』を楽天市場にてオープン
いたします。本件につきまして以下をお知らせいたします。

１、 新店舗『LESMORE（レスモア）』の特徴

食器棚やダイニングセット、ソファ、照明などを中心とした、インターネット上の総合インテリアショップです。
コンセプトは、「こころ惹かれるものだけを集めた、わたしだけの“Less is more”な生活」。
こだわりの商品や写真・世界観で、自然体で自分らしく、「心地良い」を実現するためのライフスタイルを、
30代～40代女性･主婦層をターゲットに展開いたします。
弊社の６ブランド目となる新たな家具インテリアショップ 『LESMORE』 を、どうぞよろしくお願い申し上げます。

２、概要

・LESMORE
http://www.rakuten.ne.jp/gold/lesmore/

・公式インスタグラム
https://www.instagram.com/lesmore_official/

・公式Roomclip
https://roomclip.jp/myroom/835194

以上

代表者名 代表取締役 浮城 智和

http://www.vega-c.com/